2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LXXIV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	21 апреля 2022 года
	IV-№ 74-6

Об утверждении отчета о расходовании средств иных межбюджетных трансфертов, переданных из бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в бюджет муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) за 2021 год
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста - экономиста МО «Поселок Айхал» Лукомской В.С., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Бочарова А.М., поселковый Совет депутатов решил:
1.
Утвердить отчет о расходовании средств иных межбюджетных трансфертов, переданных из бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в бюджет муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) за 2021 год согласно приложению к настоящему решению.
2.
Опубликовать настоящее решение с приложением в информационном бюллетене «Вестник Айхала» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления МО «Поселок Айхал» мо-айхал.рф.

3.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Бочаров А.М.).
	Глава поселка

______________________Г.Ш. Петровская
	Заместитель председателя

поселкового Совета депутатов

__________________________А.М. Бочаров

Приложение

Утвержден

решением поселкового Совета депутатов

от 21 апреля 2022 года IV-№ 74-6
Отчет о расходовании средств иных межбюджетных трансфертов, переданных из бюджета муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в бюджет муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) за 2021 год
	Цель, наименование расходного обязательства
	Возвращено остатков за 2020 год
	План на 2021 год
	Кассовое исполнение за 2021 год
	Неиспользованные назначения МО «Мирнинский район»

	Мероприятия подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
	0,00
	2 544 672,00
	2 544 672,00
	0,00

	Решение вопросов местного значения в области бюджетных полномочий финансового органа
	0,00
	336 763,35
	336 763,35
	0,00

	Решение вопросов в области внешнего финансового контроля
	0,00
	831 321,59
	831 321,59
	0,00

	Решение вопросов местного значения в области обеспечения сохранности библиотечного обслуживания
	0,00
	15 000,00
	15 000,00
	0,00

	ИТОГО
	0,00
	3 727 756,94
	3 727 756,94
	0,00